
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 11.04.25 16:07:46

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ROLLEI COMFORT DESKTOP

Cena celkem: 532 Kč
 (bez DPH: 440 Kč)
Kód zboží: KAMR02497
Part No.: 22774
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Comfort Desktop – stativ i selfie tyč v jediné konstrukci
Zařízení Rollei Comfort Desktop představuje kompaktní stativ pro akční kamery Rollei, smartphony nebo malé
fotoaparáty (s využitím kompatibilních držáků). Díky rozměrům se snadno vejde do každého zavazadla a můžete jej využít
kdekoli na cestách, v domácnosti při sledování filmů nebo v kanceláři při videohovorech přes mobilní telefon. Současně vám
díky funkci prodloužení poslouží také jako selfie tyč.



Můžete tak živě streamovat své zážitky, tvořit videa nebo posunout své zařízení o něco výš a získat lepší perspektivu
snímání. Stativ Rollei Comfort Desktop disponuje rovněž integrovanou kulovou hlavou otočnou o 360 stupňů, kterou
lze dle potřeby naklonit. Ve složeném režimu vám poslouží také jako ruční stativ pro natáčení nebo fotografování z ruky.

Rollei Comfort Desktop

Kompaktní stativ s 360° otočnou kulovou hlavou určený pro akční kamery Rollei, mobilní telefony a kompaktní
fotoaparáty. Pomocí trojnožky jej lze použít jako klasický stativ, ve složeném stavu lze jednoduše natáčet stabilizovaná
videa z ruky, nebo můžete využít teleskopického vysunutí na délku až 25,2 centimetrů a používat stativ jako selfie tyčku.
Nosnost stativu je 1200 g.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano

Maximální zatížení: 1200 g

Maximální výška: 25,2 cm

Minimální výška: 13 cm

Výška ve složeném stavu: 15 cm

Hmotnost: 89 g

Barva: černá - červená


